

Mehmet Metiner'den Devlet Bahçeli açıklaması

AKP'li Mehmet Metiner: Sayın Bahçeli her göreve layıktır, büyük bir devlet sorumluluğu ciddi olan bir siyasetçidir. Cumhurbaşkanlığına da layıktır. Cumhurbaşkanı yardımcılığına da layıktır.

Yayınlanma: 07:30 - 14 Aralık 2016

Güncellenme: 08:52 - 14 Aralık 2016



Aa

AKP İstanbul Milletvekili Mehmet Metiner, Muğla'nın Bodrum ilçesinde partisinin ilçe teşkilatını ziyaret etti. Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Metiner çarpıcı açıklamalarda bulundu. Özellikle 15 Temmuz Darbe girişiminden sonra Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı **Devlet Bahçeli**'nin kendilerine büyük destek verdiğini belirten Metiner, "Sayın Bahçeli her göreve layıktır, büyük bir devlet sorumluluğu ciddi olan bir siyasetçidir. Cumhurbaşkanlığına da layıktır. Cumhurbaşkanı yardımcılığına da layıktır" dedi.

Türkiye'de bir süredir gündemde olan başkanlık sistemi ile ilgi de açıklamalarda bulunan Metiner, "Bizim başkanlık sistemi dediğimiz sistem, güçlü bir Cumhurbaşkanlığı sistemidir. Yani yönetimin tekleştirildiği, bir siyasal modelden bahsediyoruz. Biz rejim değiştirmiyoruz, hükümet sistemimizi değiştiriyoruz. Yani başbakanlığı aradan çıkartıyoruz sadece. Yürütme, yasama, yargı birbirinden bağımsız ama birbirini de aynı zamanda denetleyen kuvvetler ayrılığına dayalı bir yeni model getiriyoruz. Cumhurbaşkanlığı yetkileri de çok da demokratik bir zemine çekiliyor mevcut anayasaya göre cumhurbaşkanının cezai sorumluluğu yok ama bizim şu an MHP ile birlikte getirdiğimiz hükümet değişikliğinde cumhurbaşkanının cezai sorumluluğu var. Biz Cumhurbaşkanını seçiyoruz, kral seçmiyoruz, padişah seçmiyoruz. Ama Cumhuriyet Halk Partisi anlam veremediğimiz bir biçimde bunu bir rejim tartışmasına sürüklüyor. Hatta daha da ileri giderek başkanlığı kan dökülmeden getirilemeyecek söylüyor Hatta daha da üzücü olanını söyleyeyim referandumda halkın tamamına yakını Evet dese bile bu iradeyi tanımayacağım söylüyor, bir tür iç savaş çıkırtkanlığı yapıyor, kışkırtıcılığı yapıyor. Sayın Kılıçdaroğlu bir kez daha durduğu yeri gözden geçirmesi gerekiyor. O Başkanlığı ancak kan

dökerek getirebilirsiniz dedikten sonra [Beşiktaş](#)'ta bombalar patlıyorsa ondan sonra CHP'nin kalkıp teröre karşıyız demesinin elbette bir anlamı var, ama toplum nezdinde yeterince inandırıcılığı olmuyor" diye konuştu.

CHP'YE 'SAMİMİYET' ELEŞTİRİSİ

CHP Genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bazı yayın organlarının kapatılmasına yönelik yaptığı söylemleri de değerlendiren Metiner, "Sayın Kılıçdaroğlu terörle topyekün mücadele edilmesi gerektiğini bizden daha iyi bilecek bir konumda. Aksi takdirde "Şu PKK'ya destek veren akademisyen neden tutukladı akademik özgürlüğü elden gidiyor derse PKK'ya destek veren FETÖ'ya destek veren sözde gazeteciler gazeteci kılıklı teröristler içeri atıldığında 'Siz gazetecileri içeri tıkiyorsunuz' derse anayasal bir organ olan yönetim biçimi olan OHAL üzerinden diktatörlük eleştirisi yapmaya başlarsa, biz CHP'nin terörle mücadele konusunda samimi olmadığına inanırız" dedi.

İlginizi Çekebilir AKP'li vekilden Bahçeli iddiası: 'Erdoğan'ın yardımcısı olacak'

Günün Trend Videosu

15 Temmuz AK Parti AKP ANAYASA asker askerlik başkanlık sistemi bodrum CHP Cumhurbaşkanı darbe Devlet Bahçeli FETÖ kayyum Kemal Kılıçdaroğlu Mehmet Metiner MHP Muğla Orhan Deligöz PKK Son Dakika Haberî Son Dakika Muğla Haberî Terör

Loading...